TARIFS CAMPING 2025

de



Emplacement mobil-home "résidents" à l'année		
Tarifs "résidents" de mars à octobre		
Adulte	nuitée	2,60 €
Enfant (moins de 13 ans)	nuitée	1,20 €
Electricité :		
Tarif "normal" toute l'année	nuitée	3,60 €
Tarif gros consommateur du 15 juin au 15 septembre	nuitée	6,20 €
Emplacement avec eau	nuitée	3,50 €
Garage mort - toute l'année		
Période de haute saison (1er juillet au 31 aout 2023)	jour	4,20 €
Autres périodes (1er septembre au 31 octobre et 1er mars au 30 juin)	jour	2,70 €
Forfait de novembre à février inclu		210,00 €
Emplacement tente, caravane et camping-car		
Tarifs "tourisme" (clients de passage)		
Forfait camping-car et caravane (2 personnes + 1 véhicule + 1 douche / personne)	nuitée	21,00 €
Forfait tente (2 personnes + 1 véhicule + 1 douche / personne)	nuitée	17,00 €
Forfait tente (2 personnes sans véhicule + 1 douche / personne)	nuitée	12,50 \$
Forfait saisonnier 1 personne	semaine	30,00 €
Adulte supplémentaire (+ 12 ans)	nuitée	5,30 €
Enfant (de 3 à 12 ans)	nuitée	4,20 \$
Enfants (- 3 ans)	nuitée	gratuité
Forfait électricité en supplément	nuitée	4,00 \$
Garage mort	nuitée	5,30 €
Traife Hefridankell Harrison don't a branch do 24 bear incol		
Tarifs "résidents" (longue durée à partir du 31ème jour)  Adulte	nuitée	2,55 \$
Enfant (moins de 13 ans)	nuitée	1,20 \$
Electricité :	nuitee	1,20 €
Tarif "normal" toute l'année	nuitée	4,00 €
	nuitée	
Tarif gros consommateur du 15 juin au 15 septembre Emplacement avec eau	nuitée	6,20 ¢
Emplacement avec eau  Emplacement sans eau (y compris 1 douche / personne)	nuitée	2,20 \$
Emplacement sails eau (y compris 1 doddie / personne)	nuitee	2,20 \$
Garage mort - toute l'année		
Période de haute saison (1er juillet au 31 aout 2023)	nuitée	4,20
Autres périodes (1er septembre au 30 juin)	nuitée	2,65

Location du mobil-home de la commune (4 personnes max) **		
Saisonniers agricoles	mois	525,00€
Hébergement de dépannage	mois	525,00 €
Touriste		
Haute saison : du 1er juillet au 26 août 2023		
semaine	semaine	288,00 €
Forfait week-end (2 nuits)	week-end	135,00 €
La nuit supplémentaire	nuitée	46,00 €
Moyenne saison : Du 20 mai au 01 juillet et du 26 août au 23 septembre		
semaine	semaine	236,00 €
Forfait week-end (2 nuits)	week-end	126,00€
nuit supplémentaire	nuitée	42,00€
Basse saison : Du 1/03 au 20/05 et du 23/09 au 31/10		
semaine	semaine	168,00€
Forfait week-end (2 nuits)	week-end	115,00€
nuit supplémentaire	nuitée	37,00€
Caution (rendue après état des lieux en fin de séjour)		100,00€
Option forfait ménage fin de séjour		58,00€
TARIFS DIVERS		
Animal de compagnie (1 maximum par emplacement / vaccin à jour)	jour	2,20 €
Douche (avec minuterie)	1 jeton	1,00€
Lave-linge	1 lavage	6,00€
Badge barrière		50,00€
Vidange et plein eau potable	unité	5,20€
REMISE SELON QUOTIENT FAMILIAL		
Quotient familial inférieur à 400		30,00%
Quotient familial compris entre 400 et 800		20,00%
Quotient familial compris entre 801 et 1200		10,00%
** Tarif comprenant la location du mobil-home (y compris couvertures et oreillers) et la redevance camping (électricité, eau) Location pour une semaine: du samedi 15h au samedi suivant 10h Un acompte de 30 % du montant de la location est demandée à la réservation Tous les tarifs sont hors taxe de séjour (taxe à 0,22€ par nuité)		